
八戸圏域水道企業団

八水契　第 351 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7 くじ引きにより決定

8

9

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

機械器具設置業者より選定

地方自治法施行令第167条の9の規定に基づきくじ引きにより決定

執行　　令和 元年 09 月 26 日

青森エンジニアリング㈱

㈱有馬動熱工業所

㈱高砂重工

㈱高橋製作所

東北建機工業㈱

西浦水道建設工業㈱

㈱八戸鉄工所

㈲北冷工業

山田設備機工㈱

契約金額

予定価格

900,000

900,000

900,000

900,000

辞退

900,000

900,000

900,000

900,000

入札執行報告書

蟹沢浄水場ポンプ井排水ポンプ配管及び次亜注入管改造工事

八戸市大字妙字犬森28-1　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

\900,000-

\900,000-

\990,000-

\990,000-

最低制限価格

備　　考


